
 1 
 

  

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY  
  

pro uchazeče  

 

o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

 

 

 

 

Zpracování digitálních povodňových plánů 

města a ORP Česká Třebová 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

březen 2018 

 

 

 

 



 2 
 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel  Město Česká Třebová 

Sídlo   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje   Jaroslav Zedník, starosta města 

IČO   002 78 653 

DIČ   CZ00278653 
 

2. Forma zadání veřejné zakázky 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na službu podle Směrnice pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 03.02.2014, kategorie „B“ a nejedná 

se o veřejnou zakázku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů. 
 

Formou cenových nabídek má zadavatel zájem zjistit zejména úroveň cen v daném místě a čase 

obvyklé. Žádná z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována. 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu 

Životní prostředí 2014–2020. 
 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem zakázky je zpracování digitálního povodňového plánu města Česká Třebová 

a digitálního povodňového plánu ORP Česká Třebová, tzn.  u každého z plánů elektronické 

zpracování textové, datové a grafické části příslušného povodňového plánu a vzájemné 

provázání těchto jeho částí. Povodňové plány budou zpracovány dle platné legislativy 

a v souladu s platnou odvětvovou normou upravující tuto problematiku (TNV 75 29 31 – 

Povodňové plány). Digitální povodňové plány musí být kompatibilní s dPP ČR a POVIS a řídit 

se Metodickým pokynem OOV MŽP pro zpracování digitálních povodňových plánů. 

 

4. Doba plnění předmětu veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je 02.05.2018. Termín splnění 

předmětu veřejné zakázky malého rozsahu na službu je nejpozději do 31.11.2018. 
 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu na službu je 350.000 Kč bez DPH.    
 

6. Hodnotící kritéria veřejné zakázky 
 

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena, 

nabídnutá za dodávku předmětu veřejné zakázky malého rozsahu na služby bez DPH. 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

7.1 Základní způsobilost 

Splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.  prokáže uchazeč 

předložením „Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti“, bližší specifikace viz 

příloha č. 2 zadávací dokumentace.  

Uchazeč předkládá čestné prohlášení v originálu nebo ověřené kopii. 

 



 3 
 

7.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona č. 134/2016 Sb.  prokáže uchazeč 

předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů od posledního dne 

pro podání nabídky, 

• dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (uchazeč doloží zejména živnostenské 

listy, koncesní listiny či licence apod.). 

Uchazeč předkládá požadované doklady v prosté kopii.  

7.3 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu 

požadovaném v ustanovení § 79 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. Za účelem prokázání těchto 

technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží seznam významných služeb 

poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele; přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) kopie osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

b) kopie osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

c) kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících 

na její straně. 

Pro prokázání těchto kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží: 

• 3 významné služby na zpracování digitálního povodňového plánu obce či města 

ve výši min. 100.000 Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť,  

• 2 významné služby na zpracování digitálního povodňového plánu ORP ve výši 

min. 250.000 Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť. 

Prokázání všech kvalifikačních předpokladů musí uchazeč prokázat vlastní referencí, 

nikoliv prostřednictvím subdodavatele. 

Uchazeč předkládá požadované doklady v prosté kopii. 

7.4 Ekonomická kvalifikace 

Splnění ekonomické kvalifikace podle § 78 zákona č. 134/2016 Sb. prokáže uchazeč 

předložením „Čestného prohlášení o splnění ekonomické kvalifikace“, bližší specifikace viz 

příloha č. 3 zadávací dokumentace.  

Uchazeč předkládá čestné prohlášení v originálu nebo ověřené kopii. 



 4 
 

8. Podání cenových nabídek na veřejnou zakázku 
 

Místem pro podání cenových nabídek je Městský úřad Česká Třebová, Staré náměstí 78, Česká 

Třebová, PSČ 560 02. 
 

Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě v jednom vyhotovení. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. V případě, že nabídku 

nebude podepisovat statutární zástupce uchazeče, je nutno přiložit podepsanou plnou moc 

k zastupování uchazeče. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 

Písemné cenové nabídky včetně vyplněného a podepsaného „Návrhu smlouvy o dílo“ 

(příloha č. 5 těchto zadávacích podmínek) mohou být podány osobně v podatelně městského 

úřadu nebo zaslány doporučenou poštou, rozhodující je okamžik převzetí nabídky zadavatelem. 
 

Cenové nabídky musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení 

razítkem uchazeče a nápisem: 
 

 

Zpracování digitálních povodňových plánů  

města a ORP Česká Třebová 

---- NEOTEVÍRAT ---- 
 

Nabídka musí obsahovat: 
 

a) krycí list nabídky (příloha č. 1 těchto zadávacích podmínek),   

b) doplněný návrh smlouvy o dílo předložený zadavatelem a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat (příloha č. 5 těchto zadávacích podmínek), 

c) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v článku 7. této 

zadávací dokumentace,  

d) oceněný položkový rozpočet (příloha č. 4 těchto zadávacích podmínek). 

9. Lhůta pro podání cenových nabídek na veřejnou zakázku  
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu na službu počíná 

běžet dnem obdržení výzvy a končí dne 10.04.2017 ve 1200 hod.  
 

10. Zadávací podklady veřejné zakázky 
 

Veřejný zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku tyto 

zadávací podklady: 
 

• výzva uchazečům se zadávacími podmínkami, 

• bližší specifikaci a případné dotazy: Ing. Jiří Mareš, e-mail: jiri.mares@ceska-trebova.cz, 

tel.: 465 500 138. 

 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá návrh smlouvy o dílo, která obsahuje 

obchodní podmínky požadované zadavatelem. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní nezbytné 

údaje (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a případné další údaje, jejichž doplnění 

text obchodních podmínek předpokládá) a takto doplněný návrh smlouvy předloží jako součást 

nabídky (podepsaný statutárním zástupcem, opatřený razítkem a datem podpisu). Obchodní 

podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče musí respektovat 

stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo 

v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele. 

mailto:jiri.mares@ceska-trebova.cz


 5 
 

 

11. Veřejný zadavatel požaduje, aby zájemci o veřejnou zakázku zpracovali cenovou 

nabídku dle níže uvedených podmínek: 
 

• nabídková cena bude členěna na celkovou cenu veřejné zakázky malého rozsahu 

na službu bez DPH, samostatně DPH a cenu celkem včetně DPH. 
 

Cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku jsou vázány lhůtou 

45 dnů. 
 

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová č. 276/2018 

ze dne 19.03.2018. 
 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Čestného prohlášení o splnění ekonomické kvalifikace 

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o dílo 

(v elektronické podobě ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz/) 
 

 

 

 

 

V České Třebové dne 22.03.2018 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jaroslav Zedník 

starosta města 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/

